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„The Protein Folding Problem: Structure and
Folding Pathways”

Profesor Harold A. Scheraga jest światowej sławy chemikiem, ekspertem w dziedzinie teoretycznych
i eksperymentalnych badań nad strukturą, dynamiką i funkcją polipeptydów i białek. Jego osiągnięcia
naukowe były wielokrotnie doceniane, profesor Scheraga jest min. laureatem Medalu
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Lindestroma-Langa i Medalu Paulinga, a także doktoratów honorowych: Izraelskiego Instututu
Technologii, Uniwersytetu San Luis (Argentyna) i Uniwersytetu w Rochester (U.S.A.), a także
Uniwersytetu Gdańskiego. Jest członkiem m.in. Narodowej Akademii Nauk USA, Amerykańskiej
Akademii Sztuk i Nauk, Węgierskiego Towarzystwa Biofizycznego, Japońskiego Towarzystwa Nauk
o Polimerach. Profesor Scheraga jest współautorem ponad 1200 publikacji i członkiem zespołów
redakcyjnych, wielu znaczących czasopism naukowych jak:. Biochemistry, Journal of Computational
Chemistry, a także gdańskiego czasopisma naukowego TASK Quarterly.

Konwersatorium odbędzie się w czwartek, 29 października 2009 r. o godz. 16:15 w sali 134 Gmachu
Głównego Politechniki Warszawskiej. Po wykładzie odbędzie się tradycyjne spotkanie i dyskusja przy
kawie.

Politechnika Warszawska 
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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